
Извештај  

 

По повод Патрониот празник на ООУ,,Тихомир Милошевски” се одржаа и 

реализираа низа активности: Mеѓуодделенски спортски натпревари, ликовен и 

литературен конкурс на тема ,,Моето училиште”. По тој повод на 30.03.2019 год. 

во училишниот хол се одржа литературно читање и ликовна изложба, а при тоа 

Директорката г-ѓа Јагода Петковска  на учениците им  додели дипломи и награди. 

Ликовните и литературните творби беа изложени на училишните паноа во  холот 

на нашето училиште. 

 

 

 

 

 



 



 



 


